דברים אלה מלמדים כי בדבריו הנאשם התכוון להפחיד את השוטרים לבל ישובו לקרבת ביתו.

31. לנוכח האמור לעיל, משהוכחו יסודות עבירת האיומים מעבר לספק סביר, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, במעמד הצדדים